
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 июля 2024 года №  268-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу поощрить сотрудников аппарата Избирательной комиссии 
Иркутской области:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГАВГОЛЕНКО - консультанта отдела документационного
Елену Валентиновну и кадрового обеспечения;

ЧАЙКОВСКУЮ - консультанта отдела организации
Светлану Федоровну избирательного процесса и обучения

организаторов выборов;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДОЛГИХ - ведущему специалисту-эксперту
Инге Александровне информационного центра (отдела).

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


